
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany 

Plzeňské služby s.r.o. 
IČ 27980502 
se sídlem Plzeň, Doubravecká 2760/1, PSČ 301 00 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19900 
zastoupená Ing. Lenka Kaiserová, jednatel, Jakub Vojta, BBS, jednatel 

(dále v textu jen „Zapůjčíte!") 

TRAXELL s.r.o. 
IČ 64357970 
se sídlem Tylova 1/57, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 6828 
zastoupená František Prokop, jednatel, Jakub Vojta, BBS, jednatel 

(dále v textu jen „Vydluzitel") 

Tuto 

SMLOUVU O ZÁPŮJČCE 
ve smyslu ustanovení § 2390 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „Smlouva") 

I. 
Preambule 

1. Vydluzitel je obchodní společnost, v níž 100% podílu na základním kapitálu disponuje 
Zapůjčitel. 

2. Vydluzitel při realizaci své podnikatelské činnosti, spočívající především v obchodování 
s plynem, aktuálně nedisponuje dostatečným objemem vlastních finančních zdrojů pro krytí 
svých provozních potřeb. Dočasně nevyrovnané cash-flow ze své provozní činnosti plánuje krýt 
prostřednictvím zápůjčky od Zapůjčitele 

II. 
Předmět Smlouvy 

1. Zapůjčitel na základě této Smlouvy přenechává Vydlužiteli částku ve výši Kč 
(slovy: korun českých) (dále jen „Zápůjčka"), a to výlučně pro účely 
provozního financování. 

Stránka 1 z 3 



III. 
Účel Zápůjčky 

1. Vydluzitel se zavazuje použít Zápůjčku výhradně za účelem zajištění financování provozních 
potřeb dle či. I odst. 2 této Smlouvy (dále jen „Účel Zápůjčky"). 

IV. 
Poskytnutí Zápůjčky 

1. Zápůjčka bude Zapůjčitelem Vydlužiteli poskytnuta bezhotovostním převodem na bankovní 
účet vedený u , a v den podpisu Smlouvy. 

2. Smluvní strany sjednávají, že Zápůjčka bude úročena fixní úrokovou sazbu ve výši 3,9 % p. a. 
z poskytnutých peněžních prostředků. Výše uvedená úroková sazba bude platná po celé 
období platnosti této Smlouvy o Zápůjčce. 

V. 
Splatnost Zápůjčky 

1. Smluvní strany sjednaly, že Zápůjčka se poskytuje na dobu do 3.dubna 2022 (dále jen „Den 
splatnosti"). 

2. Vydluzitel je oprávněn uhradit Zápůjčku (nebo její část) kdykoliv přede Dnem splatnosti, či 
hradit ve prospěch Zapůjčitele mimořádné splátky, přičemž jejich výše a počet se ponechává 
zcela na úvaze Vydlužitele. 

3. Smluvní strany se dohodly, že Zápůjčka se stane splatnou v plné výši přede Dnem splatnosti, 
pokud: 

a) proti Vydlužiteli bude zahájeno exekuční, insolvenční či vykonávací řízení, v jehož 
důsledku vznikne důvodná obava ohledně možnosti splatit Zápůjčku nebo úroky ze 
Zápůjčky, a to ke dni zahájení tohoto řízení; 

b) použije-li Vydluzitel Zápůjčku pro jiný Účel, nežli je uvedený v či. Ill odst. 1 této Smlouvy, 
a to v okamžik porušení této povinnosti. 

VI. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jeden (1) 

stejnopis. 

2. Jakékoliv změny a doplňky Smlouvy musí být prováděny pouze písemnou formou v podobě 

číslovaných dodatků. 

3. Smlouva se řídí právním řádem České republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 

zákoník a souvisejícími právními předpisy. 

Stránka 2 z 3 



4. Smluvní strany si sjednaly, že smluvní vztah Smlouvou založený bude vykládán výhradně podle 
obsahu Smlouvy, bez přihlédnutí k jakékoli skutečnosti, která nastala a/nebo byla sdělena jednou 
stranou druhé straně před uzavřením Smlouvy. 

5. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu před podpisem přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na 
důkaz toho připojují osoby oprávněné smluvní strany zastupovat své podpisy. 

V Plzni dne 23.3.2022 

za Zapůjčitele za Vydlužitele 

Ing. Lenka Kaiserová, jednatel 

dnatel 

y s.r.o. 
01 00 Plzeň 
502 

Stránka 3 z 3 






